
CRASH COURSE



PĀRSTĀVAM JŪSU INTERESES
izvirzām studentus dalībai dažādās
padomēs un komisijās (stipendiju
komisija, Senāts, Satversmes sapulce u.c.)
palīdzam risināt indivuduālas
problēmsituācijas starp studentiem un
pasniedzējiem/vadību, ja tas ir
nepieciešams
informējam vadību par studentu
vajadzībām un sekojam līdzi tam, lai tiktu
atrasti risinājumi.



VAIROJAM
KOPĪBAS SAJŪTU

savos sociālajos tīklos aktīvi
atspoguļojam JVLMA studentu
dzīvi
rūpējamies par jūsu
informētību visās svarīgākajās
lietās
rīkojam balles
svinam mazos brīžus  -
piemēram, Ziemassvētkos
uzsaucam piparkūkas ;)



RŪPĒJAMIES PAR
JŪSU LABSAJŪTU

aktīvi mudinām uzlabot
studentu atpūtas telpas - šajā
vasarā pagraba atpūtas telpā
022B un klasē 010. notikuši
remontdarbi ar mūsu
līdzfinansējumu un aktīvu
iesaisti. Šo telpu
labiekārtošanu tiks pabeigta
tuvāko mēnešu laikā.



PAVISAM DRĪZ
 INFORMĒSIM PAR

 GAIDĀMAJĀM VĒLĒŠANĀM. 

AICINĀSIM ARĪ TEVI PIETEIKTIES 



Instagram - @jvlmasp

FB - JVLMA Studējošo pašpārvalde

E-pasts - pasparvalde@jvlma.lv


